XlIVe Congres

Secrétariat du XIVe Congrés

Lolita Raudiené
(Chef du Secretariat)

Chef su Secrétariat du
Président de la Cour
constitutionnelle

(+370-5) 249 23 87

Viktorija Staugaityté

Directeur adjoint du
département de Droit

V.Staugaityte @Irkt.It

(+370-5) 249 24 12

Vaiva Minkevic¢iené

Spécialiste principal du
secrétariat du Président

V.Minkeviciene@Irkt.lt

(+370-5) 261 14 66

Rita Jakutiené

Spécialiste principal du
secrétariat du Président

R.Jakutiene @Irkt.|t

(+370-5) 239 21 42

Ernestas Milius

Spécialiste en chef du
Département de Droit

E.Milius@lIrkt.lt

(+370-5) 210 16 14

Assistant d'un Juge du
Département de Droit

A.Juskeviciute @Irkt.It

(+370-5) 210 16 10

Jolita Urbonaite

Assistant d'un Juge du

Département de Droit

J.Urbonaite @Irkt.It

(+370-5) 249 24 13



mailto:conference@lrkt.lt
mailto:V.Staugaityte@lrkt.lt
mailto:V.Minkeviciene@lrkt.lt
mailto:R.Jakutiene@lrkt.lt
mailto:E.Milius@lrkt.lt
mailto:A.Juskeviciute@lrkt.lt
mailto:J.Urbonaite@lrkt.lt

